

Bentsen Silkeborg ApS

Fyllasvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 10 15 66 61

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2017.

Lone Bitsch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bentsen Silkeborg ApS Fyllasvej 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 10 15 66 61
	Stiftet: 4. december 2003
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Lone Bitsch, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Helsetid ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.159 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med den generelle udvikling på de finansielle markeder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 29.529 t.kr. mod 29.550 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 21 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 28.902 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,9 % af de samlede aktiver på 29.529 t.kr., hvilket er et fald på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau. Resultatet er afhængigt af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-72.149	-171.526
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.080	5.553
Finansielle indtægter	2.271.818	1.820.974
Finansielle omkostninger	-4.302	-640
Administrationsomkostninger	-695.788	-534.626
Resultat før skat	1.505.659	1.119.735
Skat af årets resultat	-347.103	-302.305
Årets resultat	1.158.556	817.430
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-341.444	-682.570
Disponeret i alt	1.158.556	817.430

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Biler	487.278	854.167
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>487.278</u>	<u>854.167</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.325	28.474
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	133.968	105.553
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.293</u>	<u>134.027</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>652.571</u>	<u>988.194</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	10.143	0
	Andre tilgodehavender	18.739	494
	Tilgodehavender i alt	<u>28.882</u>	<u>494</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.653.242	28.467.458
	Værdipapirer i alt	<u>28.653.242</u>	<u>28.467.458</u>
	Likvide beholdninger	194.111	93.849
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.876.235</u>	<u>28.561.801</u>
	Aktiver i alt	<u>29.528.806</u>	<u>29.549.995</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		27.277.149	27.618.593
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt		<u>28.902.149</u>	<u>29.243.593</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	18.800
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>18.800</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		447.321	83.319
Selskabsskat		126.526	152.153
Anden gæld		52.810	52.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>626.657</u>	<u>287.602</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>626.657</u>	<u>287.602</u>
Passiver i alt		<u>29.528.806</u>	<u>29.549.995</u>

5 Eventualposter

Noter

	30/9 2016	30/9 2015
1. Biler		
Kostpris 1. oktober	1.025.000	0
Tilgang i årets løb	757.836	1.025.000
Afgang i årets løb	-1.231.200	0
Kostpris 30. september	551.636	1.025.000
Afskrivninger 1. oktober	-170.833	0
Årets afskrivninger	-67.795	-170.833
Afskrivninger, afhændede aktiver	174.270	0
Afskrivninger 30. september	-64.358	-170.833
Regnskabsmæssig værdi 30. september	487.278	854.167
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. september	50.000	50.000
Nedskrivning 1. oktober	-21.526	0
Årets resultat	-72.149	-171.526
Koncerttilskud til tilknyttet virksomhed	75.000	150.000
Nedskrivninger 30. september	-18.675	-21.526
Regnskabsmæssig værdi 30. september	31.325	28.474
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Helsetid ApS	Silkeborg	100 %
	30/9 2016	30/9 2015
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	27.618.593	28.301.163
Årets overførte resultat	-341.444	-682.570
	27.277.149	27.618.593

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	1.500.000	1.000.000
Udbetalt udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 106 t.kr.